

Adamatics ApS

Eggersvej 34, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 08 27 27

Årsrapport

1. december 2019 - 30. november 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

Sune Askjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2019 - 30. november 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Adamatics ApS Eggersvej 34 2900 Hellerup CVR-nr.: 40 08 27 27 Regnskabsår: 1. december - 30. november
Bestyrelse	Ole Hjorth Krarup, Formand Sune Askjær Martin Lindegaard Karl Peter Roe Vædeled Vilandt Steen Manniche
Direktion	Steen Manniche Sune Askjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelse af konsulentarbejde indenfor IT-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.669.738 mod kr. 2.651.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 2.841.257 mod kr. 2.671.519 sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.250.756	5.648.756
1 Personaleomkostninger	-3.102.032	-2.279.755
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.024	0
Driftsresultat	2.145.700	3.369.001
Finansielle omkostninger	-180	-670
Resultat før skat	2.145.520	3.368.331
Skat af årets resultat	-475.782	-746.812
Årets resultat	1.669.738	2.621.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.169.738	1.121.519
Disponeret i alt	1.669.738	2.621.519

Balance 30. november

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.847	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.847	0
Anlægsaktiver i alt	14.847	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.907.231	970.313
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.188
Tilgodehavender i alt	1.907.231	993.501
Likvide beholdninger	1.919.852	2.076.121
Omsætningsaktiver i alt	3.827.083	3.069.622
Aktiver i alt	3.841.930	3.069.622

Balance 30. november

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	2.291.257	1.121.519
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>2.841.257</u>	<u>2.671.519</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	318	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>318</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	125.000	9.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	9.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.972	20.538
Selskabsskat	152.276	0
Anden gæld	694.107	367.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.355	388.198
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.355</u>	<u>398.103</u>
Passiver i alt	<u>3.841.930</u>	<u>3.069.622</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.718.640	1.572.049
Pensioner	362.880	674.420
Personaleomkostninger i øvrigt	20.512	33.286
	<u>3.102.032</u>	<u>2.279.755</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>2</u>

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. december 2019	50.000	1.121.519	1.500.000	2.671.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.169.738	-1.500.000	-330.262
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital 30. november 2020	<u>50.000</u>	<u>2.291.257</u>	<u>500.000</u>	<u>2.841.257</u>
